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Liebe FuRballfreunde!

\or ein paar Tagen noch kraftig in den 1.Mai getanzt, da kann man es
gar nicht glauben, dass heute schon unser vorletztes Heimspiel in
unserem Heinz-Unglaube-Sportpark fir diese Saison stattfindet.

Erst einmal begriiRen wir recht herzlich unsere Gaste aus
Hankensbiittel und natdrlich Euch, unsere treuen Fans.

Nach dem Heimspiel am vergangenen Mittwoch gegen den
Tabellenletzen Késtorf/Warmenau, bei dem wir es leider nicht geschafft
haben mehr als einen Punkt zu holen, gilt es wieder in die Spur zu
finden. Man kdnnte das Geflihl haben, dass die Luft ein wenig raus ist,
da es im Saisonverlauf um nichts mehr geht, aber dafir ist es noch zu
friih, bei noch 7 ausstehenden Meisterschaftsspielen.

Auch das heutige Spiel gegen Hankensbuttel dirfen wir nicht auf die
leichte Schulter nehmen. Im Hinspiel sind wir 2x in Rickstand geraten
und konnten durch einen Treffer in der 90. Minute zumindest noch
einen Punkt mit nach Hause nehmen.

Die Stimmung in der Mannschaft ist gut und wir sind uns sicher,
dass sie es heute wieder ,,rocken®, wie im vorletzten Spiel mit dem
5:2 Sieg gegen den TSV Hehlingen.

Zum Abschluss freuen wir uns sehr euch mitteilen zu kénnen,
dass unser Trainerteam um Julian Wildemann und Torwarttrainer
Daniel Pribyl ihre Vertrage verlangert haben.




Weiterhin begriifRen wir unseren ersten Neuzugang fiir die kommende
Saison, Kevin Leja, in unserer ,,TSV-Familie*!

Der 26jahrige Mittelfeldspieler aus Calberlah wurde in der Jugend
bei Eintracht Braunschweig und MTV Gifhorn ausgebildet
und hat zudem noch viel Landesliga- und Bezirksligaerfahrung im
Herrenbereich im Gepéck!

Aber jetzt hei3t es erst einmal ., Armel hochkrempeln* und
\ollgas im heutigen Spiel, damit wir den Anschluss an die
Spitzengruppe nicht verlieren!

Auf einen schonen Fuliballnachmittag!

In diesem Sinne | EINER FUR ALLE — ALLE FUR EINEN

Sportliche Griilie,

Euer Vorstand der Sparte Fu3ball
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Steuer abzugeben.
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Das lohnt sich.

Alexander Borchers
Osterhoop 15 - 38543 Hillerse - Mobil: 0170 244 83 87

www.lohnsteuerhilfe-hillerse.de

Wir machen die Steuererkldrung
. fur Mitglieder begrenzt nach § 4
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BERGSTRASSE 14
38543 HILLERSE

OSTERLINDERSTRASSE 8
38228 SALZGITTER

Telefon: 05341/ 5 88 44 Telefon: 05373/ 3319300



Platz Mannschaft

MTV Gifhorn

W MTV Isenbittel
-+ 3. @ SSV Vorsfelde

%% TSV Hillerse

@) TSV Ehmen
- 6. @ viL wahrenholz

&) SV Gifhorn

-+ 8. % TSV Hehlingen

=1 USI Lupo Martini
- 9. (U Wolfsburg Il

*Y) FC Brome

>12. B HsV Hankensbiittel
-»13. 0 SV Reislingen-Neuhaus

. VTR Wilsche-Neubokel

@‘ SSV Kastorf/Warmenau

¥} SV GW Calberlah

24

22

24

23

24

24

21

23

23

24

23

24

23

24

23

23

71:40

60:41

67:50

46:31

44:37

44:52

43:37

46:56

30:70

4353

ai 68

43

39

39

39

35

34

31

30

24

23

23



10.11.24 SV GW Calberlah
13.11.24 TSV Hillerse
17.11.24 TSV Hillerse
24.11.24 TSV Hillerse
29.11.24 TSV Hillerse
06.12.24 TSV Hillerse
TSV Ehmen
16.03.25 TSV Hillerse

SSV Vorsfelde Il
TSV Hillerse

04.04.25 VfL Wahrenholz

27.04.25 TSV Hehlingen
TSV Hillerse
TSV Hillerse

11.05.25 SV Reislingen-N.

1.7
2:1
2:2
9:1
3:1
1:1
3:0
2:1
5:1
3:0
0:0
2:5
1:1

TSV Hillerse
TSV Hehlingen
MTV Gifhorn

WSV Wendschott
VfR Wilsche-Neub.

SV Gifhorn
TSV Hillerse

MTV Isenbittel

TSV Hillerse
FC Brome
TSV Hillerse
TSV Hillerse
SSV Kastorf/W.

HSV Hankensbiittel

TSV Hillerse

Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
Meisterschaft
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MKE

Steuerberatungsgesellschaft mbH

e

e Steuerberatung
® Rechnungswesen

MKE Steuerberatungsgesellschaft mbH
Erzberg 1 - 38126 Braunschweig
Telefon 05 31.6 14 93 93

® Personalwesen
® Betriebswirtschaftliche Beratung

Telefax 05 31. 61 49 91 95
Email: info@ mke-steuer.de

www.mke-steuer.de




Mannschaftskader 1.Herren

Torwart Leon Divjak (1)
Frederic Geffers (23)
Philip Sander (17)

Abwehr Dominik Diinow (24)

Felix Schrader (4-Kapitan)
Theo Schlichting (3)
Cedric Schrader (8)
Lucas Rosebrock (5)
Chris Walenwein (22)
Marco Wenderoth (14)
Luca Hasenbein (30)
Lasse Petersen (26)
Jan-Mika Weber (15)

Mittelfeld Nick-Jonas Borgfeld (10)
Michel Lahmann (11)
Johannes Eggers (7)
Moritz Sandte (33)
Lennard Kaub (39)
Tim-Pascal Bach (25)
Jonas Walenwein (13)
Tim Ziegler (19)

Sturm Luca Ehresmann (45)
Daniel Kemmer (18)
Fabian Busse (16)

Sascha Tomuschat (29)
Eric Thone (9)
Louis Pawlik (35)
Trainer Julian Wildemann
Torwarttrainer Daniel Pribyl
Teammanager Stefan , Kaufi“ Kaufmann
Betreuer Joana Schrader und Heinz-Dieter , Fiete”

Brandes



Die 1. Herren in Zahlen — Saison 2024/2025

m-m_mm

Lucas Rosebrock 1999

10 Nick-Jonas Borgfeld 1800 21 11
3 Theo Schlichting 1800 21 1

24 Dominik Diinow 1725 21 2
25 Tim Ziegler 1388 16 15
7 Johannes Eggers 1345 20 7

39 Lennard Kaub 1236 19 2
4 Felix Schrader 1112 15 1

1 Leon Divjak 1035 12 0

33 Moritz Sandte 990 17 7
23 Frederic Geffers 945 11 0
8 Cedric Schrader 893 14 1

9 Eric ThOone 835 18 5

30 Luca Hasenbein 593 12 0
16 Fabian Busse 591 13 1
11 Michel Lahmann 535 10 2
35 Louis Pawlik 526 8 0
45 Luca Ehresmann 414 6 0
13 Jonas Walenwein 400 10 2
29 Sascha Tomuschat 294 10 0
25 Tim-Pascal Bach 259 4 0
22 Chris Walenwein 225 3 0
26 Lasse Petersen 185 3 0
Stefan Kaufmann 7 1 0

17 Philip Sander 0 0 0
14 Marco Wenderoth 0 0 0
15 Jan-Mika Weber 0 0 0
18 Daniel Kemmer 0 0 0

Gehirnjogging mit Bewegung

Dirk Divjak Life Kinetik Trainer *Wehvnehinung
0170 5743315 o Sinne schife

e |
K'.ne,,.k® dirk.divjak@lifekinetiktrainer.de g i




Die 1. Herren — Saison 2024/2025
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Oben v.l.n.r.:
Eric Thone, Cedric Schrader, Moritz Sandte, Nick Borgfeld, Louis Pawlik, Marco Wenderoth,

Theo Schlichting, Lucas Rosebrock, Michel Lahmann, Jonas Walenwein
Mitte v.l.n.r.:

Julian Wildemann, Joshua Sievert, Daniel Pribyl, Fabian Busse, Jannis Ortmann,

Felix Schrader, Tim Gerlof, Stefan Kaufmann, Joana Schrader, Heinz-Dieter Brandes
Unten v.l.n.r.:

Lasse Petersen, Lennard Kaub, Dominik Diinow, Johannes Eggers, Frederic Geffers,
Leon Divjak, Philip Sander, Tim Bach, Sascha Tomuschat, Daniel Kemmer, Luca Hasenbein

runi

www.autohaus-kuehlde



Offizieller Fanshop

WL LE3SE
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NEUZUGANG

tsv-hillerse.fan12.de

https://tsv-hillerse.fan12.de/

...viel SpaBB beim Stobern!!!


https://tsv-hillerse.fan12.de/

i

08. bis 10. August 2025

Sportplatz Hillerse

fur alle Kinder im Alter von 6 bis 13 Jahren

Anmeldungen unter www.jfv-kickers.de




SG Hillerse-Leiferde Frauen
Saison 2024/25

Oben v.l.n.r.:
Blia Sandte, Nele Wolff, Meike Krabus, Johanna Schmale, Charleen Thone, Lisa Reich,
Leonie Liinsmann, Jacqueline Seifert
Mitte v.l.n.r.:
Lisa Fedelucci, Larissa Tomuschat, Alke Schlichting, Keana Jaeckel, Luisa Reinert,
Katja Sonntag, Laura Adam, Eileen Ansorge, Luisa Gallinat, lvonn Liitge
Unten v.l.n.r.:
Nele Noll, Frederike Vo, Michelle Miinch, Miko Bauche, Nele Pauline Jahnke,

Vanessa Hacke, Alina Thone
Es fehlen:

Celine Meinekat, Cindy Hillmer, Emma Kretzschmar, Jennifer Kornblum, Marie Schimpf,
Merle Jassens, Nadja Leirich, Neela Liitge, Nele Rosler, Nina Laudien, Nora Wolff,
Tami Brandes, Emely Bruns

KUKIS

DIENSTLEISTUNGEN

in der Baum- & Forstwirtschaft

@ Baumfallungen u. Baumpflege @

fm0175/5192911

Mwww.kukisdienstleistungen.de




SG Hillerse-Leiferde Frauen
Landesliga BS Saison 2024/25

Platz Mannschaft Sp. Torw. Pkt.

(o,

@g» FCEintracht Northeim 16 68:26 40

2. 50 svG Gottingen 15 6411 38

3. @ sGRSv/Sickte/Hétzum 17 50222 34

4. ([Jj MF Gottingen 16 3532 29
S. @; Eintracht Braunschweig 1116 42:38 28

6. (&¥ FFCRenshausen 16 2232 21

”) 1.FC Wolfsburg 16 34:35 20

8. % SG Denkershausen/

(&

16 3847 17

Lagersh.

Q. @SG Hillerse-Leiferde 16 18:27 1B

@ viL wahrenholz 17 2035 16

FT Braunschweig 16 2351 10
|'|‘H|‘[‘| Sparta Gottingen 15 12:70 4

AAAAAA

06.04.25 FT Braunschweig 1:1 SG Hillerse-Leiferde Meisterschaft

m SG Hillerse-Leiferde 1:0 1.FC Wolfsburg Meisterschaft

m SG Denkershausen/L 2:2 SG Hillerse-Leiferde Meisterschaft

m SG Hillerse-Leiferde -—te- FFC Renshausen Meisterschaft

kLWL SG RSV/Sickte/Hotz. --:---  SG Hillerse-Leiferde Meisterschaft



SG Hillerse-Leiferde Frauen
1.Kreisklasse GF Saison 2024/25

Platz Mannschaft Sp. Torv. Pkt.

Y& rconretal 11 3914 27
2. @ sSGEischott-Hoitlingen 10 397 25
3. @ SG Hillerse-Leiferde Il 11 26:21 19
4. 3% SG Vollbiittel/Ribbesbiittel0  15:12 15

G
5. %ﬁ SG Tulau/Voitze-Bergfeld11 13:12 15

6. {4 SV Hagen-Mahnburg 11 16:16 135

7. @ SV Osloss 11 13:14 14

8. i VL Wittingen/S. 11 11:31 8

9. %3 TV Emmen 10 7:52 0
y L2 SG Hillerse-Leiferde Il 4:0 TV Emmen Meisterschaft
29.09.24 SV Osloss 2:0 SG Hillerse-Leiferde ll Meisterschaft
CROZW SG Hillerse-Leiferde Il 0:5 SG Eischott-Hoitl. Meisterschaft
NI SG Hillerse-Leiferde Il 1:2 FC Ohretal Meisterschaft
13.04.25 SG Vollb./Ribbesb. 2:2 SG Hillerse-Leiferde Il Meisterschaft
27.04.25 VfL Wittingen 5:0 SG Hillerse-Leiferde Il Meisterschaft

11.05.25 SG Tulau/Voitze-B. --:--  SG Hillerse-Leiferde Il Meisterschaft



N 7.

v 8.

»> 9.

-»10.

- 11.

~»12.

Platz Mannschaft

") SV Gr. Oesingen

T.C. Gifhorn
@) SV Westerbeck
2§ FC Germania Parsau

¥e) TSV Vordorf

) ‘ TSV Hillerse Il

(") Wesendorfer SC

% FSV Adenblittel/Rethen

23

23

23

22

22

22

22

22

56:36

55:40

47:50

55:40

41:44

43:38

50:62

64:64

42

36

35

33

33

31

28

26




2.Herren Kreisliga Gifhorn Saison 2024/25

TSV Hillerse Il 0:4 TSV Vordorf Meisterschaft
TSV Hillerse I 0:7 SV Gr. Oesingen Meisterschaft
m TuS Miden/D 4:2 TSV Hillerse Il Meisterschaft
m TSV Brechtorf 3:1 TSV Hillerse Il Meisterschaft
m SV Meinersen/A./P. 2:0 TSV Hillerse I Meisterschaft
TSV Hillerse 1l 0:4 FC Schwiilper Meisterschaft
m Wesendorfer SC 0:2 TSV Hillerse Il Meisterschaft
m T.C. Gifhorn 1:1 TSV Hillerse Il Meisterschaft
TSV Hillerse Il 1:1 SV Triangel Meisterschaft
m TSV Hillerse Il 1:2 MTV Gamsen Meisterschaft
m VfL Knesebeck ---- TSV Hillerse Il Meisterschaft
INNUNGSFACHBETRIEB
Haustechnik

/

izije

» Elektro P Solar
» Sanitar » Photo-
» Heizung voltaik

HauptstraBe 3
38543 Hillerse

Tel.: 05373 - 7751
Fax: 05373 - 2661

www.tietje-haustechnik.de
tietje-haustechnik@t-online.de

.. seit #5 Jahren




U32 SG Leiferde-Hillerse Kreisliga

Saison 2024/2025
Platz Mannschaft Sp. Torv. Pkt.
%) sv 6w calberlah 11 536 33
. R SG Isenbuttel-Tri .
2. 8 angel-Platendorf IR 0:2 SR es
3. MTV Gamsen (9er) 11 39:32 21

4, ¥ 3G Leiferde-Hillerse 12 3826 19

TuS Seershausen/Ohof 11 2627 16

6. ¥4 FSV Adenbiittel/Rethen 12 23:40 14

TUS Miuden/Dieckhorst

7. (9en) 11 18:43 9
8. TSV Vordorf 12 2452 9
7 SG Wahrenholz-We 11 2234 7

& sendorf-Knesebeck

eI SG Leiferde-Hillerse 0:5 SV GW Calberlah Meisterschaft (na)

ryRWWZN SG Leiferde-Hillerse 3:5 SG Isenbiittel-Tria. Meisterschaft
SG Leiferde-Hillerse 6:0 TUS Miiden/D Meisterschaft

W WLW SG Leiferde-Hillerse 5:0 FSV Adenbuttel/R Meisterschaft

11.04.25 MTV Gamsen 5:0 SG Leiferde-Hillerse = Meisterschaft (na)
SG Leiferde-Hillerse  10:1 TSV Vordorf Meisterschaft

27.04.25 SV GW Calberlah 2:1 SG Leiferde-Hillerse Meisterschaft

(YN SWZW SG Isenbiittel-Triangel --:-- SG Leiferde-Hillerse Meisterschaft

18.05.24 SG Leiferde-Hillerse --:--  SG Wahrenholz-Wes Meisterschaft



U40 SG Hillerse-Leiferde Kreisliga

Saison 2024/2025
Platz Mannschaft Sp. Torv. Pkt.
Y MTV Isenbiittel 7 314 21
s 2. SV Gifhorn 8 3715 17

5 3. SG Hillerse-Leiferde 7 20116 12

a SG Wahrenholz-Wesendor?  9:12 7

2 5, @TSV Meine 8 1326 6

(7.4
.

2. SG Oerrel-Langwedel 8 9:37 6

N 7. W SV Meinersen/A./P. 7 10:19 3

YR CWZW SG Hillerse-Leiferde 8:1 SG Oerrel-Langwedel Meisterschaft

LW SG Hillerse-Leiferde 4:0 TSV Meine Meisterschaft

AR WLN SG Hillerse-Leiferdell 0:3  SG Hillerse-Leiferde Kreispokal(Leiferde)

SG Hillerse-Leiferde  0:3 MTV Isenbittel Meisterschaft
TSV Meine --:--  SG Hillerse-Leiferde Meisterschaft
ICNOLCWLEE SG Oerrel-Langwedel --:-- SG Hillerse-Leiferde Meisterschaft

Gustav Schmidt

Zimmermeister und Architelkt,

ZIMMEREI - HOLZBAU - INNENAUSBAU

BergstraBBe 1 und Miihlenweg 7
38543 Hillerse
= 06373-2376




U50 SG Hillerse-Leiferde Kreisliga
Saison 2024/2025

Platz Mannschaft Sp. Torv. Pkt.

1. @) SGVfBPeine/Equord 10 456 28

(1} SG Abbensen-vVéhrum 12 41220 25

? SG Gr.Bulten/Gr.llsede/

"= Olsburg/Gadenstedt (R

4, @SG Hillerse-Leiferde 12 2526 19

SG Bodenstedt/ Bettmar 12 27:33 14

6. &7 SG Bortfeld/Wedtlenstedt12 28:32 13

7. @% SV Germania

= Blumenhagen L2 opess

8. @SGWipshausen/SchwUlpéﬂ 21:45 9

9. (i) SGVorwarts/Bildung 10 11:33 5

m SG Hillerse-Leiferde  2:0 SV Germania Blumen. Meisterschaft
m SG Bodenstedt/Bett. 2:1 SG Hillerse-Leiferde Meisterschaft
SG Hillerse-Leiferde  6:2 SG Abbensen-Vohr. Meisterschaft
@ SG Gr.Biilten/Gr.llsede --:-- SG Hillerse-Leiferde Meisterschaft



Falls auch lhr Interesse habt unsere FuBballsparte zu

unterstiitzen und im Gegenzug euer Firmenlogo

Spartenleiter

Stellv. Spartenleiter

Sportliche Leitung

Finanzen

Jugend

Schriftfuhrer

Sponsoring/ Marketing

Organisation

Vorstand Sparte Fussball

Lars Westergaard

Nick Schmerling

Lars Westergaard
Can Ozcan/ Nick Schmerling

Larissa Tomuschat/ Lisa Fedelucci

Alexander Borchers

Can Ozcan

Mark Lippke

Mathias Wesche

Can Ozcan

-Entscheidungsbefugnis
-Sportanlage/ Platzwart

-Vertretung der Spartenl.

-Herren
-Herren + U-Teams
-Damen

-Kassenwart
-Platzkasse

-Bindeglied JFV Kickers
-Ansprechpartner Schiris
-Sonderaufgaben

-Schriftfiihrer
-Offentlichkeitsarbeit

-Sponsoring
-Stadionzeitung
-Spielankiindigung
-Events

-Passwesen
-Koordination Spiel- und
Trainingsbetrieb
-Sonderaufgaben




Als Mitglied im FuRRball Forder Verein unterstiitzen Sie den
Leistungsfuliball im TSV Hillerse und beim JFV Kickers.
Der Mitgliedsbeitrag belauft sich auf 5 Euro jahrlich.

Die Hohe eines Spendenbeitrags liegt im eigenen Ermessen.
Eintrittsformulare sind an der Kasse der Sportanlage
und beim FFV-Vorstand zu erhalten.

Ansprechpartner:

1.Vorsitzender Henry Diirkop (0157/38690427)

2 Vorsitzender Burkhard Unglaube
Kassenwart Alexander Borchers
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